TPA Sp. z 0.0.

ul. Parzniewska 8
05-800 Pruszkéw / Polska

Telefon: +48 (0)22 738 22 00
Telefax: +48 (0)22 738 22 01

Nr sprawozdania:

Zleceniodawca:
Miejsce pobrania:
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SPRAWOZDANIE Z BADANIA
OZNACZANIE ODPORNOSCI NA KOLEINOWANIE
wg PN-EN 12697-22:2020-07 aparat maly procedura B

WM/2022/01459

Data: 25.01.2023

Recykl Organizacja Odzysku S.A., ul. Fabryczna 6, 22-100 Cheim.
przygotowano w laboratorium Badawcze TPA Pruszkéw

Pochodzenie prébki: zar6b laboratoryjny Nr laboratoryjny: TPA/WM/22/0814
Rodzaj mieszanki: SMA 11 50/70 KR34 Numer badania typu: -
Metoda przygotowania mma: PN-EN 12697-35:2016-05  Wymiar prébki, mm: 260 x 320
Rodzaj mieszalnika: mieszalnik fopatkowy Metoda badawcza: w powietrzu
Data przygotowania probki: 11.01.2023 Temperatura badania, °C: 60 +1
Probke przygotowat / Firma:  Pawel KLIMASZEWSKI / TPA Sp.zo.0.  Wiek probkifwarunki przech.: 7 dni
Metoda zageszczenia probki:  PN-EN 12697-33:2019-03 p. 7.3.3 Liczba prdbek: 2
Wyniki badan
Wiasciwosé Symbol | Jednostka Opis TPAWM/ | TPAIWM/ Sredni
22/0814-1 | 22/0814-2 | ©°M@
Grubosc probki do badan h mm - 40 40 40
Gestos¢ objetosciowa wg . .
PN-EN 12697-6:2020-07 met. B| P ¢ Mg/m? Sprawozdanie z badania 2,555 2,552 2,554
Gesto$é objetosciowa refer. s - ]
(probka ubijana: 2x50 uderzef P bssd Mg/m Sprawozdanie z badania 2,557
= - o wg PN-EN 13108-20:2016-07
Wskaznik zageszczenia P % +AC 2016 Zat. C pkt. C.4 99,9 99,8 99,9
Gtebokos¢ koleiny RD ar mm liczba cykli N: 10 000 3,2 3,3 3,3
Proporcjonalna gieb. koleiny |PRD ar % liczba cykli N: 10 000 8,0 8,3 8,2
Nachylenie wykresu mm/10°® cykli jw zakresie - od: 5000
koleinowania WTS 4im obciazenia -do: 10 000 0.1 0.1 0,11
| 40 i
E
B30 ) —— TPA/WM/22/0814-1
X E ==
-
8 220 - ———— TPA/WM/22/0814-2
SE
2 1,0 Srednia
O
0,0 T - T T
' 0 2 000 4 000 6 000 8 000 10 000
| Liczba cykli N
Uwagi:

mma zostata poddana kondycjonowaniu krétkoterminowemu zgodnie z zatacznikiem nr 2 do WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2014. Czgs¢
1: Mieszanki mineralno-asfaltowe. Dotyczy zlecenia z dnia 16.12.2022. W mma zastosowano stabilizator SMAPOL w postaci granulatu
witkien syntetycznych odzyskanych z opon samochodowych w ilo$ci 0,5%.

Badanie wykonat / data:

ﬂ“orw«mwh V

Pawei KLIMASZEWSKI / 19.01.2023

Badanie autoryzowat / data:

L 3= A

Michat WOZNIAK / 25.01.2023

Laboratorium Badawcze TPA w Pruszkowie, ul. Parzniewska 8, 05-800 Pruszkéw

Wyniki z badari dotycza wytacznie obiektow badanych. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialnosci za sposéb pobrania oraz opis probek
niepobranych przez pracownikéw TPA. W przypadku prébek dostarczonych przez klienta wynik odnosi sie do otrzymanej prébki.

TPA/SB/1031/~12022-02

Powielanie sprawozdania z badania inaczej niz w cato$ci wymaga pisemnej zgody TPA Sp. z o.0.

© TPA (2/2022)

Strona1z2




TPA Sp. z 0.0.

ul. Parzniewska 8
05-800 Pruszkéw / Polska

Telefon: +48 (0)22 738 22 00
Telefax: +48 (0)22 738 22 01
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Nr sprawozdania:

'WM/2022/01459

Rozpoczecie badania: 19.01.2023

SPRAWOZDANIE Z BADANIA
OZNACZANIE ODPORNOSCI NA KOLEINOWANIE
wg PN-EN 12697-22:2020-07 aparat maly procedura B

Opis badania:

Data: 25.01 2023

 TPA_WM_22 0814_1_0814_2

Numer Gleboko§¢ Temp.w| Numer Glebokosé 'Temp.w Numer | Gigboko$¢ |Temp.w| Numer Glgbokos¢ | Temp.w| Numer Glgboko$¢ | Temp. w
przejazdu  koleiny, mm | praboe, pmejazuu| koleiny, mm | probee, | przejazdu.  koleiny, mm | prébce, przejazdu| koleiny, mm | probee, przejazdu| koleiny, mm | probce,
A | B | °C A B °c A B °c A | B oc s .
10/ 0,28] 0,30 60,1 900 146/ 1,53] 605 5400 228] 2,39] 60,1] 10300 2,60 2,84 60,4] 15200 2.96 3.15 601
| 20 039 042 600f 920 1.46] 154 605 5500 229 2,40 60,0| 10400/ 2,69 285 60,0 15300 297 315 60,1
30/ 047] 051 599 940| 1,47 1,55_|___sg,4 5600 230 242 60,5| 10500 2,70 2,86 60,5 15490_! 2,97| 3,111_ 60,4
B 40‘ 053 057 599 960 148 154 602] 5700 2,31 243 598 10600 2,71| 2.86_}‘_ 59,8 15500/ 298 3,16  60,0|
50| 0,58/ 0,62 599 980| 1,49 1,57 600 5800 232 244 60,5 10700 2,71 2,88 604] 15600 298 3,17 605
60 0,62/ 0,66 599| 1000 1,49 157] 59.8( 5900 234 245 59,8/ 10800 2,72 2,89 599| 15 700 2,98 3,17 598
70 066 070 601 1100 1,53 1,60 604 6000 235 247 60,3 10900 2,73 2,89 602 15800( 2,99 3,18 60,6
80| 0,71 0,75/ 60,2| 1200/ 1,56] 1.63| 599 6100 2,36] 247 60,3| 11000 2,73 2,89| 60.4| 15900 3,00 3,18 59.8
80| 073 0,77| 604 1300 159 1,67 603 6200 237 247 600| 11100 2,73 289 599 16000 3,00, 320 604
100 0,75/ 0,79| 60.6( 1400 162 1,71 60,2 6300 2238 249 60,5 11200, 2,74 291 60,5 16100 3,01/ 3,20 60,1
120, 081 086 608 1500 165 1,73 59,9 6400’> 239| 250/ 598| 11300 275 291 69,8 16200 3,01 3,19 60,1
__ 140 085 089 609 1600 1,68 1,76 605 6500 2,40 2,51 603| 11400 2,75 2,93 604| 16300] 3,02 320 605
160 089 0893 608 1700 1,70 1,79 59,80 6600 241 252 60,1| 11500 2,76 292| 60,0| 16400 3,02 320 599
__180| 093] 097 60,7 1800 1,73 1,82 604 6700 242 2,52 60,0/ 11600] 2.76| 2,93 60,2| 16500 3,03 3,22 605
200| 0,96 0,99| 60.5| 1900 1,75 1,84] 60,0] 6800 243 254 605| 11700 2,77| 294 604| 16600/ 3,03 321 598
220 1,00 104 604 2000 177 1,88 60,2| 6900 243 2,55!_ 598 11800 2,77) 296 59,9 16700 3,04 3,22 604
240 1,01 1,05 603 2100 1,79 1,89 60,3 7000 245/ 255 60,4 11900 2,78 296 60,5 16800 3,04/ 323 60,1
260 1,05 1,09 602 2200 1,8i‘_ _1.91] 599] 7100| 245 2,57 600| 12000 2,79/ 2,97 59,8| 16900 3,05 324 60,1
280 1,06| 1,09/ 600/ 2300 184 1,94 605 7200 246 257 60,2] 12100 2,80 2,97 60,4| 17000/ 3,05 3,24 60,5
300 1,09 1,13 509 2400, 1,86 1,96 69,8] 7300 247 259 604 12200] 2,80 299 60,0 17100, 3.06 324 599
320) 1,11] 1,16] 59,8 2500 1,88 198 604 7400 247] 259| 599 12300 2,81 299 60,2 17200, 3,07 324 605
_ 340 1,13/ 1,17] 599] 2600 190 201 600 7500 249/ 260 604 12400 2,82 299 60.4| 17300 3,07 324 59,8
360 1,15/ 1,19 601 2700 1,92 202 60,1 7600 249 261 599| 12500 2,82 2,99 60,0] 17400 3,08 326 605
380 1,17 1,21 603| 2800| 194 204 604 7700 250 262 60,6 12600 282 301 605 17509_@_ 325 599
400 1,18 122 604 2900 195 206 59,9| 7800/ 251 2,63 59,8/ 12700 2,83 300 59.8| 17600/ 3,09 3,26/ 60,3
420 120 1,24) 60,4 3000/ 197 208 605 7900 2,52 2,64 60,4 12_801'__2,847_3,02__ 60,4] 17700 3,09 325 602
440 1,22] 1,26] 602 3100 198 208 598 8000 253 2,64 599| 12900 284/ 3,02/ 600| 17800 3,10 326 60,1
460| 123 1,28 600 3200 200 212 605 8100] 2,54 2,65 60,2] 13000 2,85 303 602] 17900 3,10 3,28 60,4
480 124 1,290 59,9 3300 201 211] 599] 8200] 2,54/ 267 603| 13100, 2,85 304, 604] 18000 3,11 327 599
500/ 1,25 1,30, 59,8 3400| 203 213 60,3 8300 256 267 599 13200 2,86 3,03 600| 18 100/ 3,11] 3,28/ 60,5
~ 520] 1,27 132] 599 3500 2,05/ 2,16| 60.2] 8400 257 2,68 60,4] 13300 2,86] 3,05 60,5| 18200| 31| 328 599
540 1,29 1,34 60.2] 3600 206 217 60,0 8500 257 268 598 13400 2,86] 305 598 18300 3,12 329 60,3
560 1,30 1,35 604 3700 2,08 2,18 604 8600 258 2,70, 60,4 13500 2,87| 307 605 18 400 313/ 329 60,2
580 1,30, 1,35 60,4 3800 2,09 2,19 598 8700 259 271 60,1 13600 2,88 3,06 599| 18500 3,13 328 60,1
600 1,31 1,36] 603 3900 2,10, 222 604 8800| 259 2,72 60,1 13700 2,89/ 307 60,3 18600 314 330, 605
620, 1,32] 1,38 60,1] 4000 2,12 2,23 60.0| 8900 2,60 2,73| 604| 13800 2,89 3,08 60,4 18700 3.14] 330 599
640 1,34 1,40 600 4100 2,13 225 60,1 8000 261 2,73 59,8) 13900, 2,89 3,08 60,1 18800 3.147[ 3,29| 60,5
660 135 141 598 4200 2,14| 226] 604] 9100 262 274/ 605 14000 290 3,09 604 18900| 3,15/ 330 59,9
680 1,35 141 59.8 430# 2,16 2,26 59,8 9200 262 276 59,8/ 14100 290 3,10] 50,9] 19000 3,15 330 603
700| 1,37 143 60,0( 4400 217 227 605 9300 263 275 60,3 14200 291| 311 604| 19100 3,16 3,31 60,2
| 720 1,38 145/ 603( 4500 218 229 59,9 9400 264 2,77 60,2 _14_3_0_0]7,92_ 310 599 19200 316 3,31 60,1
_740[ 1,39 1,4§]_§_t}_,4 4600 219 230 603 9500 2,64] 2,77| 60,1 14400 292 3,0 60,3 19300 3,17 332 60,5
760 1,39 145 60,4 4700 220 232 602 9600 2,65 2,79 604] 14500 2,93/ 311 603| 19400 3,17 3,32 59,9
780| 1,40 1,47 60,2 4800 221 234/ 600/ 9700 2,65 280 59,9| 14600 293 3,13 60,0] 19500 3,17| 3,33 604
800 141 148/ 600( 4900 223 234 605 9800 266 281 605 14700 294 312 605| 19600 3,18 332 599
820 142 148 598 5000 224 234 59,8 9900 2,67 2,81 59.8| 14800 294 312 598 19700] 3,18) 3,34 60,3
| 840| 1,43 1,51 598 5100 2,25 237 605 10000 267 281 604] 14900 295 3,14| 605| 19800 319 334 60,2
860| 1,44 1,51 59,9] 5200) 226 2,38/ 59,8/ 10100, 2,68 283 60,0] 15000 295/ 314] 598 19900 3,19 3,34 60,1
880| 145 153 60,2 5300 227 239 604 10200 268 283 602 15100 2,96 3,15 604] 20000 3,20 334 604
Srednia temperatura 60,2 Glebokos¢ koleiny Glebokaé¢ koleiny w probce 1 po zakoriczeniu badania, mm: 3,2 N
miaru, °C: po badaniu: Gleboko§é koleiny w prébce 2 po zakoriczeniu badania, mm: 3,34

Laboratorium Badawcze TPA w Pruszkowie, ul. Parzniewska 8, 05-800 Pruszkéw
Wyniki z badan dotycza wytacznie obiektéw badanych. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialno$ci za spos6b pobrania oraz opis probek
niepobranych przez pracownikéw TPA. W przypadku prébek dostarczonych przez klienta wynik odnosi sig do otrzymanej prébki.
Powielanie sprawozdania z badania inaczej niz w calosci wymaga pisemnej zgody TPA Sp. z 0.0.

TPA/SB/1031/2022-02

© TPA (2/2022)
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TPA Sp. z 0.0.
ul. Parzniewska 8 Telefon: +48 (0)22 / 738 2200 n E E
05-800 Pruszkow / Polska Telefax: +48 (0)22 / 738 2201 e
SPRAWOZDANIE Z BADANIA )
OZNACZANIE ZAWARTOSCI WOLNEJ PRZESTRZENI PROBEK
MINERALNO - ASFALTOWYCH
wg PN-EN 12697-8:2019-01
Nr sprawozdania: WM/2022/01457 Data: 25.01.2023
Nr laboratoryjny: TPA/WM/22/0814 - B ) B
Zleceniodawca: Recykl Organizacja Odzysku S.A., ul. Fabryczna 6, 22-100 Cheim.

Miejsce pobrania prébki: przyg. w TPA Pruszkow
Data pobrania prébki:  20.12.2022

| |
|

Probke pobrat: Pawet KLIMASZEWSKI / TPA Sp. z 0.0. ) 5 B
Rodzaj mieszanki: SMA 11 50/70 KR3-4 B B - _ _ - B
Wytwomia: - - B i B B B
Nr badania typu: - - . = B B - B
Wykonawca: - - B - B
Badana wlasciwos$é Wynik badania
Gestos¢ mieszanki mineralno - asfaltowej pmv , Mg/m? 2618
wg PN-EN 12697-5:2019-01 !
Gestos¢ objetosciowa  pbssd , Mg/m® wg PN-EN 12697-6:2020-07 2,557
Zawarto$¢ wolnej przestrzeni V, , % objetosci 23
Zawarto$¢ wolnej przestrzeni w mieszance mineralnej VMA , % objetosci 16,8
Zawarto$¢ wolnej przestrzeni w mieszance mineralnej wypetnionej lepiszczem 86.2
asfaltowym VFB, % objetosci ?
Parametry przyjete z badania typu Wartos¢
Zawarto$¢ asfaltu catkowitego B, % masy 6,0
* Zawarto$¢ asfaltu rozpuszczalnego S, % masy 58
Gestos¢ lepiszcza pg, Mg/m3 1,022

* - warto$¢é obliczona.

Uwagi:

Dotyczy zlecenia z dnia 16.12.2022.

W mma zastosowano stabilizator SMAPOL w postaci granulatu wiékien syntetycznych odzyskanych z opon
samochodowych w ilosci 0,5%.

Prébke pobrano zgodnie z PN-EN 12697-27:2017-07.

Prébki zageszczone w Laboratorium Badawczym TPA w Pruszkowie.

Temperatura zageszczania: 137°C.

Energia zageszczania: 2x50 uderzen.

Badanie wykonat / data:

Badanie autoryzowat / data:
Pawet KLIMASZEWSKI Michat WOZNIAK
25.01.2023

20.12.2022

Wimonzahss . |

Laboratorium Badawcze TPA w Pruszkowie, ul. Parzniewska 8, 05-800 Pruszkow

< _ N

Wyniki z badar dotycza wytacznie obiektow badanych. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialnosci za sposéb pobrania oraz opis prébek
niepobranych przez pracownikéw TPA. W przypadku prébek dostarczonych przez klienta wynik odnosi sie do otrzymanej probki.
Powielanie sprawozdania z badania inaczej niz w calosci wymaga pisemnej zgody TPA Sp. z 0.0.

TPA/SB/1035/n2021-07 © TPA (7/2021) Strona 1z 1




TPA Sp.zo.0.

ul. Parzniewska 8 Telefon: +48 (0)22 738 22 00

| 05-800 Pruszkéw / Polska Telefax: +48 (0)22 738 22 01

| |
SPRAWOZDANIE Z BADANIA '

OKRESLENIE WRAZLIWOSCI PROBEK ASFALTOWYCH NA WODE
wg PN-EN 12697-12:2008 Metoda A

|
Nr sprawozdania: WM/2022/01458 B Data: 25.01.2023 - |
|
Zleceniodawca: Recykl Organizacja Odzysku S.A., ul. Fabryczna 6, 22-100 Chetm. -
Rodzaj mieszanki: SMA 11 50/70 KR3-4
| L — —
Data przygotowania prébki: 11.01.2023 Nr laboratoryjny: TPA/WM/22/0814 |
Miejsce przygotowania probek: laboratorium badawcze TPA Pruszkéw  Nr badania typu: - |
Metoda przygotowania: PN-EN 12697-30:2019-01 Prébke przygotowat / Firma: Pawet KLIMASZEWSKI / TPA Sp. z 0.0.
|
Energia zageszczania / temp.: 2x35/135+5[°C] Wiek prébki: 2 dni
Liczba probek: 10 ) B Temperatura badania: 25°Cx1°C
Wynik badania
Badana wlasciwosé
Prébki z pielggnacja Prébki bez pielegnacii
Srednia wysokos¢ zestawu probek, [mm] 64,1 62,7
|
Srednia $rednica zestawu probek, [mm] 101,6 101,6
|
Srednia gestosé objetosciowa zestawu prébek, [Mg/m®] 2,528 2,541
|
| ITS,, ITS4
Srednia wytrzymalo$é na posrednie rozciaganie, [kPa]
749 816
Wskaznik wytrzymatosci na poSrednie rozcigganie, ITSR = 100 x % [%] o1
| Rodzaj zniszczen probek deformacja

Uwagi:

Badanie przeprowadzono zgodnie z instrukcjg badawcza: Okreslanie odpomosci prébek mieszanek mineralno-asfaltowych na dziatanie wody i mrozu,
bedacq zatgeznikiem do WT 2 Nawierzchnie asfaltowe 2014. Czesé 1: Mieszanki mineralno-asfaitowe.

Prébki do badan poddane prézniowemu nasycaniu woda spetniajg warunki zmiany objetosci (<2,0 %), a Sredni stopieri nasycenia wodg wynosi 60,5%.
Dotyczy zlecenia z dnia 16.12.2022.

W mma zastosowano stabilizator SMAPOL w postaci granulatu wibkien syntetycznych odzyskanych z opon samochodowych w ilosci 0,5%.

Badanie wykonat / data: Badanie autoryzowat / data:
Pawel KLIMASZEWSKI / 18.01.2023 Michat WOZNIAK / 25.01.2023

ﬂlkwmwm\w P ey

Laboratorium Badawcze TPA w Pruszkowie, ul. Parzniewska 8, 05-800 Pruszkow

Wyniki z badan dofycza wylgcznie obiektéw badanych. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialnosci za spos6b pobrania oraz opis probek niepobranych przez pracownikéw TPA.
W przypadku probek dostarczonych przez klienta wynik odnosi sig do otrzymanej probki. Powielanie sprawozdanié z badania inaczej niz w cafosci wymaga pisemnej zgody TPA
Sp. zo.o.

TPA/SB/1036/v2022-01 © TPA (01/2022) Strona1z1




TPA SP_ Z 0.0. e e ]
ul. Parzniewska 8 Telefon: +48 (0)22 738 22 00 m
05-800 Pruszkéw / Polska Telefax: +48 (0)22 738 22 01
=S - =] |
L |
SPRAWOZDANIE Z BADANIA
ODPORNOSCI MIESZANEK MINERALNO-ASFALTOWYCH NA PEKANIE
NISKOTEMPERATUROWE
wg PN-EN 12697-46:2020-07
Nr sprawozdania: BM/2023/00009 - Data: 25.01.2023
Nr laboratoryjny: TPA/BM/23/0009
Zleceniodawca: RECYKL Organizacja Odzysku S.A., ul. Letnia 3, 63-100 Srem N L
Rodzaj mieszanki: SMA 11 50/70 KR3-KR4 = =
Nr badania typu: - N N
Data przygotowania prébki: 11.01.2023 -
Miejsce pobrania przyg w TPA Pruszkéw -
Miejsce przygotowania prébki: Pprzyg w TPA Pruszkéw B
Metoda przygotowania: PN-EN 12697-35:2016-05 S
Metoda zageszczania: PN-EN 12697-33:2019-03 N
. Metoda / procedura Wynik badania
Wiadciwost badaweza Jednostika I robka 1 Probka 2 Probka 3
Gestost objetosciowa probek PIEN 128978202007 | pugiy 2,588 2,503 2,586
Wysokosé 404 402 1,1
Wymiary probki Szerokost PN-EN 12697-29:2020-12 [mm}) 40,9 40,9 40,9
Diugost 160,8 160,9 161,0
Temperatura poczatkowa T, r°cl 20
Tempo spadku temperatury dT [Km] 293,2
NapreZenie niszczgce Oy, fallore 4,2 42 4,1
MPa]
Srednie naprezenie niszczace PN-EN 12697-46:2020-07 42
Temperatura zniszczenia Tiaue -27.14 -27,36 -26.95
r°cl
$rednia temperatura zniszczenia -27,15
Pelmiecie po osiggnigciu temperatury
ni i - TAK TAK TAK
Uwagi: ..
TPAWM/22/0814. Dotyczy zlecenia z dnia 16.12.2022. W mma zastosowano stabilizator SMAPOL w postaci granulatu witkien
syntetycznych odzyskanych z opon samochodowych w ilosci 0,5%.
= — - = = = =y = —— |
Badanie wykonat / data: ' { Badanie autoryzowat / data: |
M. Kuliberda | | F.Szwed
25.01.2023 W/ | 25012023
Laboraforium TPA Bykéw, ul. Przemyslowa 3, 55-095 Mirkw
Wymkizbadaﬁdotytzquiaumeobuekﬁwbadanych Labaatnﬁumniepmosiodpamedzahoéqzasposébpobramaorazomsptﬁbek
niepobranych przez pracownikéw TPA. W przypadku prébekdoshmnydlpmklmiawymkodmsas;edoaﬁzymanejpmun Powielanie |
sprawozdania z badania inaczej niz w calosci wymaga pisemnej zgody TPA Sp. z 0.0.
TPA/SB/1056/v2021-07 © TPA (7/12021) Strona1z1




TPA Sp.zo.0.

ul. Parzniewska 8 Telefon: +48 (0)22 738 22 00

| 05-800 Pruszkéw / Polska Telefax: +48 (0)22 738 22 01

| |
SPRAWOZDANIE Z BADANIA '

OKRESLENIE WRAZLIWOSCI PROBEK ASFALTOWYCH NA WODE
wg PN-EN 12697-12:2008 Metoda A

|
Nr sprawozdania: WM/2022/01458 B Data: 25.01.2023 - |
|
Zleceniodawca: Recykl Organizacja Odzysku S.A., ul. Fabryczna 6, 22-100 Chetm. -
Rodzaj mieszanki: SMA 11 50/70 KR3-4
| L — —
Data przygotowania prébki: 11.01.2023 Nr laboratoryjny: TPA/WM/22/0814 |
Miejsce przygotowania probek: laboratorium badawcze TPA Pruszkéw  Nr badania typu: - |
Metoda przygotowania: PN-EN 12697-30:2019-01 Prébke przygotowat / Firma: Pawet KLIMASZEWSKI / TPA Sp. z 0.0.
|
Energia zageszczania / temp.: 2x35/135+5[°C] Wiek prébki: 2 dni
Liczba probek: 10 ) B Temperatura badania: 25°Cx1°C
Wynik badania
Badana wlasciwosé
Prébki z pielggnacja Prébki bez pielegnacii
Srednia wysokos¢ zestawu probek, [mm] 64,1 62,7
|
Srednia $rednica zestawu probek, [mm] 101,6 101,6
|
Srednia gestosé objetosciowa zestawu prébek, [Mg/m®] 2,528 2,541
|
| ITS,, ITS4
Srednia wytrzymalo$é na posrednie rozciaganie, [kPa]
749 816
Wskaznik wytrzymatosci na poSrednie rozcigganie, ITSR = 100 x % [%] o1
| Rodzaj zniszczen probek deformacja

Uwagi:

Badanie przeprowadzono zgodnie z instrukcjg badawcza: Okreslanie odpomosci prébek mieszanek mineralno-asfaltowych na dziatanie wody i mrozu,
bedacq zatgeznikiem do WT 2 Nawierzchnie asfaltowe 2014. Czesé 1: Mieszanki mineralno-asfaitowe.

Prébki do badan poddane prézniowemu nasycaniu woda spetniajg warunki zmiany objetosci (<2,0 %), a Sredni stopieri nasycenia wodg wynosi 60,5%.
Dotyczy zlecenia z dnia 16.12.2022.

W mma zastosowano stabilizator SMAPOL w postaci granulatu wibkien syntetycznych odzyskanych z opon samochodowych w ilosci 0,5%.

Badanie wykonat / data: Badanie autoryzowat / data:
Pawel KLIMASZEWSKI / 18.01.2023 Michat WOZNIAK / 25.01.2023

ﬂlkwmwm\w P ey

Laboratorium Badawcze TPA w Pruszkowie, ul. Parzniewska 8, 05-800 Pruszkow

Wyniki z badan dofycza wylgcznie obiektéw badanych. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialnosci za spos6b pobrania oraz opis probek niepobranych przez pracownikéw TPA.
W przypadku probek dostarczonych przez klienta wynik odnosi sig do otrzymanej probki. Powielanie sprawozdanié z badania inaczej niz w cafosci wymaga pisemnej zgody TPA
Sp. zo.o.

TPA/SB/1036/v2022-01 © TPA (01/2022) Strona1z1




TPA Sp. z 0.0.

ul. Parzniewska 8
05-800 Pruszkéw / Polska

Nr sprawozdania:

Nr laboratoryjny:
Zleceniodawca:

Rodzaj mieszanki:

Nr badania typu:
Pochodzenie mma:
Probki mma przygotowat:
Data przygotowania mma:

Miejsce przygotowania mma:
Metoda przygotowania mma:

Telefon: +48 (0)22 738 22 00
Telefax: +48 (0)22 738 22 01

SPRAWOZDANIE Z BADANIA
SPLYWNOSC LEPISZCZA
wg PN-EN 12697-18:2017-07 pkt. 5

WM/2022/01454
TPAIWM/22/0814
Recykl Organizacja Odzysku S.A., ul. Fabryczna 6, 22-100 Chetm. |
SMA 11 50/70 KR34 - &=

Data: 25.01.2023

zar6b laboratoryjny
Pawet KLIMASZEWSKI / TPA Sp. z 0.0.
20122022 o
przyg. w lab. TPA Pruszkéw
PN-EN 12697-35:2016-05

Badana wlasciwos$é Wynik badania
Temp. mma po 60+1 minutach wygrzewania w suszarce, [°C] 174
Docelowa temperatura badania, [°C] 175
Srednia splywnosé materiatu, BD;, [%] 0,3
Srednia pozostato$é na sicie, Ry, [%] 0,1

Uwagi:

Dotyczy zlecenia z dnia 16.12.2022.

W mma zastosowano stabilizator SMAPOL w postaci granulatu widkien syntetycznych odzyskanych z opon
samochodowych w ilosci 0,5%.

Zar6b laboratoryjny wykonano na podstawie nastepujgcego sktadu mma:

- wypetniacz dodany, wapienny - okofo 9%,

- kruszywo drobne 0/2, gabro - okoto 15%,

- kruszywo grube 2/5, gabro - okolo 5%,

- kruszywo grube 4/8, gabro - okolo 16%,

- kruszywo grube 8/11, gabro - okoto 49%,

- Srodek adhezyjny - 0,3%,

- asfalt drogowy 50/70 - 6%.

Badanie wykonat / data:

Badanie autoryzowat / data:

Pawet KLIMASZEWSKI Michat WOZNIAK
20.12.2022 25.01.2023

TPA/SB/1023/v2021-07

PRy SN S

A

Laboratorium Badawcze TPA w Pruszkowie, ul. Parzniewska 8, 05-800 Pruszkow

Wiyniki z badari dotycza wylacznie obiektéw badanych. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialnoéci za sposéb pobrania oraz opis probek
niepobranych przez pracownikéw TPA. W przypadku probek dostarczonych przez klienta wynik odnosi sig do otrzymanej probki.
Powielanie sprawozdania z badania inaczej niz w cato$ci wymaga pisemnej zgody TPA Sp. z 0.0.

© TPA (7/2021)

Strona1z1




TPA Sp. z 0.0.

N Al =T —
ul. Parzniewska 8 Telefon: +48 (0)22 738 22 00 NAC-MRA g 4 B ‘f;i > 2 3 A\x
05-800 Pruszkéw / Polska Telefax: +48 (0)22 738 22 01 % o Ll :
KIAmE Cr—

AB 937

SPRAWOZDANIE Z BADANIA
OZNACZANIE ODPORNOSCI NA KOLEINOWANIE
wg PN-EN 12697-22:2020-07 aparat maty procedura B

Nr sprawozdania: WM/2023/00132 - Data: 09.02.2023
Zleceniodawca: Recykl Organizacja Odzysku S.A., ul. Fabryczna 6, 22-100 Chetm. B
Miejsce pobrania: przygotowano w Laboratorium Badawczym TPA Pruszkéw - -
Pochodzenie prébki: 'zardb laboratoryjny Nr laboratoryjny: TPA/WM/23/0044
Rodzaj mieszanki: SMA 11 50/70 KR3-4 Numer badania typu: - S
Metoda przygotowania mma: PN-EN 12697-35:2016-05  Wymiar probki, mm: 260x320 -
Rodzaj mieszalnika: mieszalnik topatkowy Metoda badawcza: wpowietrzu
Data przygotowania probki: ~ 01.02.2023 Temperatura badania, °C: 60 +1 ’ - B
Prébke przygotowat / Firma: Pawel KLIMASZEWSKI / TPA Sp. z 0.0 Wiek probki/warunki przech.: 2 dni -
Metoda zageszczenia probki: PN-EN 12697-33:2019-03 p. 7.3.3 Liczba probek: 2 -
Wyniki badan
Wiasciwosé Symbol | Jednostka Opis TPA/WM/ | TPA/WM/ Srednia
23/0044-1 [ 23/0044-2
Grubo$¢ probki do badan h mm - 41 40 41
Gestos¢ objetosciowa wg . . .
PN-EN 12697-6:2020-07 met. B| P bssd Mg/m Sprawozdanie z badania 2,555 2,556 2,556
Gestos¢ objetosciowa refer. 5 : .
(probka ubijana: 2x50 uderzen P bssd Mg/m Sprawozdanie z badania 2,558
i : o wg PN-EN 13108-20:2016-07
Wskaznik zageszczenia P % +AC 2016 Zat. C pkt, C.4 99,9 99,9 99,9
Gtebokos¢ koleiny RD AR mm liczba cykli N: 10 000 2,4 2,2 2,3
Proporcjonalna gteb. koleiny |PRD ar % liczba cykli N: 10 000 5,9 55 5,7
Nachylenie wykresu mm/10° cykli |w zakresie - od: 5000
koleinowania WWIS! i obcigzenia - do: 10 000 0,06 Gas 500
3,0

>

£ 95

K] e | o, — TPA/WM/23/0044-1

3]

x g 20

»o -

CEISt—rrrm———————————————— | TPA/WM/23/0044-2

e

2% 10 - &

(g — ¥

3 05 rednia

0,0 r T T T
0 2 000 4000 6 000 8 000 10 000

{ Liczba cykli N S
Uwagi:

mma zostata poddana kondycjonowaniu krétkoterminowemu zgodnie z zatacznikiem nr 2 do WT-2 Nawierzchnie
asfaltowe 2014. Czgs$¢ 1: Mieszanki mineralno-asfaltowe. Dotyczy zlecenia z dnia 23.01.2023. W mma zastosowano

stabilizator SMAPOL w postaci granulatu wikien syntetycznych odzyskanych z opon samochodowych w ilosci 0,65%.
( ' Badanie wykonat / data: \) ‘ “Badani 'aft[o%owai / data:
AR o P | /
UIWUNZ LS I F. | | L
| Pawet KLIMASZEWSKI / 03.02.2023 J L Piotr KOZLAREK /09.02.2023

Laboratorium Badawcze TPA w Pruszkowie, ul. Parzniewska 8, 05-800 Pruszkow

Wyniki z badar dotycza wytacznie obiektéw badanych. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialnosci za sposob pobrania oraz opis probek
niepobranych przez pracownikéw TPA. W przypadku prébek dostarczonych przez klienta wynik odnosi sie do otrzymanej probki.
Powielanie sprawozdania z badania inaczej niz w calosci wymaga pisemnej zgody TPA Sp. z 0.0.

TPA/SB/1031/v2022-02 © TPA (2/2022) Strona 1z 2




TPA Sp.z 0.0.

ul. Parzniewska 8

05-800 Pruszkdéw / Polska

Nr sprawozdania:

Telefon: +48 (0)22 738 22 00
Telefax: +48 (0)22 738 22 01

SPRAWOZDANIE Z BADANIA
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AB @7

OZNACZANIE ODPORNOSCI NA KOLEINOWANIE
wg PN-EN 12697-22:2020-07 aparat maty procedura B

WM/2023/00132

Data: 09.02.2023

Rozpoczecie badania: 03.02.2023 Opis badania: TPA_WM_23_0044_1_0044_2 -
Numerl Gigboko$é |Temp.w| Numer Gteboko$¢ | Temp.w| Numer Glgbokos¢ |Temp.w| Numer Glgbokosé | Temp.w| Numer | Glebokosé |Temp. w
przeJazdui koleiny, mm | prébee, |przejazdu| koleiny, mm | prébce, przejazdu| koleiny, mm | prébce, |przejazdu| koleiny, mm | prébce, [przejazdu kofein‘y. mm | prébce,
A B G A B c A B °c A B 0 LA B °C
10| 0,25/ 026 60,8 900| 1.22| 1,21| 598 5400 1,79 1,69] 604| 10300 2,10/ 1,91 60,5 15200/ 2,30 2,06 60,5
20| 0,35 037/ 60,8 920| 1,25| 1,23] 600 5500 183 1,72 59,8] 10400, 2,07 1,90 59,8| 15300 2,25) 203 598
30| 0,47| 048 60,8 940| 1,26] 124/ 602| 5600 1,84 1,73| 60,5| 10500] 2,08 190 60.4| 15400 2,28 206 60,5
40| 051 053] 60,8 960| 1.26| 1,24 60,4 5700 1,85 1,74| 59,9 10600 2,10 1,92| 599 15500 2,28| 2,06 59,9
50| 0,58 0,59 60,7 980| 1.25| 124] 604 5800] 1,83 1.72| 602 10700] 2,13 1,94] 602| 15600 2,26 2,04 60,2
60| 0,58] 0.61 60,7| 1000 1,29] 1,27 60,3| 5900 1,83 1,72| 60,3| 10800 2,09 1,91] 60,3] 15700 2,28 2,06 60,3
70| 0,63| 065 606| 1100 1,30| 1.28] 60,0| 6000 1,84 1,73] 60,0| 10900 210/ 1,92 60,0 15800 228 205 60,0
80| 065 067 605 1200 1,32 1,31 60,1] 6100 1,86] 1,74] 60,5| 11000 2,11 1,93 60,5 15900 2,29| 2,06] 604
90| 071| 0.72] €05 1300 1,37| 1,34 60,4| 6200 1,87 1,75 599| 11100 2,14 1,94 598 16000 2,27[ 2,05/ 598
100 0,71 0,73| 60,4 1400 1,35 1,34| 59,8] 6300 1,86 1,74 60,4| 11200 2,15 1,95 60.4| 16100 2.32| 208 60,3
120, 0.74| 0,76 80,3 1500 137 1,35] 604| 6400 1,87 1,75] 59.8[ 11300 2,15/ 1,95 59.9| 16 200! 2,33 2,09 602
140/ 080 082 60.1f 1600 1,40/ 137| 59,8 6500 1,87] 1,74| 603 11400] 212 193] 60.3| 16300 2,30 2,07 60,0
160| 082 083 599 1700 1.42/ 1,33] 603| 6600/ 1,92 1,78] 60,1| 11500 2,12] 1,93 60,2 16400 2,33 2,09/ 605
180 0,83| 0,85 59,9/ 1800 1,44 1,41 60,1| 6700] 1,91 1,77| 60,1 11600 2,13 1,93 60,1| 16500 2.32 2,08/ 598
200/ 088 0,89 59,9 1900 1,46 1,42/ 60,4 6800 191 1,77 604| 11700 216 1,96 60,5 16600 2,33/ 2,09 60,4
220| 0,87| 089 60,1 2000/ 1,47 1,43 604| 6900 1,89 1.76 59.8| 11800 214 194/ 59,8 16700[ 2,32] 2,08] 60,0
240| 092] 093] 603| 2100 1,45/ 143 598 7000/ 1.94 1.79] 605| 11900 2,15| 1,95/ 60,5 16800/ 2,34 2,09 602
260 0,94] 0,95] 605 2200 1,50] 1,46, 604| 7100] 1,91 177 59.8| 12000 218 197 59,9| 16900 2,31/ 2,08 60,4
280/ 0,95/ 0,96 604 2300 1,52| 1,48] 59,9 7200( 1,93) 1,78] 60.3| 12100 2,18/ 187 803| 17000 2,32| 2,08 60,0
300[ 0,95 097| 60,3 2400 151 147| 603 7300 195) 1,80 602 12200 218 1,97 60.1| 17100 2,34] 2,10] 605
320 098] 0,99 60,2 2500 155 150 603 7400 1,92 1,78] 60.1| 12300 216 1,96 60,1f 17200 2,34] 210 59,8
340| 097] 098] 60,0 2600 155 1,51 5998 7500 1,94 1,79] 60.4| 12400 218 1,97| 60,5| 17300] 2,35 210 605
360) 1,02] 1,02] 598 2700| 1,56/ 1,51| 60.4| 7600 1,96 1.81] 59.8] 12500 218/ 1,97| 59,9| 17400] 232] 2,09 599
380| 1,02| 1,02 598 2800 1,58 153 599 7700 196 1.81] 60,4| 12600| 2,18 1,98 60.6 17500 2,36/ 2,11] 60,3
400| 1,03| 1,04] 60,0 2900 1,58/ 1,52] 603 7800 1,99 183 59,9 12700| 2.17 1.97| 59,8| 17600] 236 2,11 60,2
420) 1,05/ 1,05/ 60.2] 3000 1,62| 1,55 601) 7900 197 181  603| 12800] 219 198 80.4| 17700 2,32 2,08 60,1
440| 1,07| 1,07| 604| 3100 1,60 1,54/ 60,1 8000] 199 1,83 60,2 12900| 2,18| 1,98] 60,0 17800 2,33 2,09 604
480| 1,07 1.07| 604| 3200 1,62 1,56| 604 8100 201 1,84] 60,0 13000| 2,18 1.97| 60,1 17900 2,33 2,09 599
480| 1,08 1,08/ 602 3300 165 1,58 598 8200| 2,01 1,84 60,5 13100/ 2,19 1.99 60.4] 18000 2,37 2,12/ 60,5
500| 1,08 1,08/ 60,1 3400 1,66 1,59 60,4 8300 2,01 1,84 598 13200 2,23 2.01 59.9) 18100 2,34 210 598
520| 1,09/ 108 599 3500 1,67 159 599 8400| 1,99 1,83 604| 13300 218 198 605 18200 2,37 212 60,4
540 1,2) 1,11 59,7) 3600 1,65] 1,57| 60.2| 8500 2,01 1,85] 599 13400 223 201] 59.8| 18300 2,37 2,12 59,9
560 1.11) 111 59.8| 3700 1,66 1,59] 60,3 8600 2,02 1,85 60.2| 13500 2,24 2,02 60,4| 18400] 2,36 2,11 603
580 1,15| 1,14/ 60,1 3800 1.69) 1,61 600/ 8700 203 1,87 603 13600 2,23 201 601] 18500 235 2,11 60,2
600 112 112 603 3900] 1,70 1,61] 60,4| 8800| 204 187 599 _18700] 2.21| 2,000 60,1| 18600 2,39 2,13 60,0
620, 1,14| 113 604 4000 1,69 1.61| 59,9 8900] 204 187 605 _13800] 220/ 1,99 604 18700 2,37 2,12] 606
640| 1,15/ 114 604 4100] 1,73 1,64| 60,2| 9000 2,03 188 59,8| 13900| 2,21/ 2,00/ 59,8| 18800 02,39 213 60,0
. 660] 114] 114 60,2| 4200 1,70 1,62| 60,4 9100 204 _1.87] 60,3 14000 224 202 605 18900 2,40 2,14/ 0.4
680 117 116/ 60,0 4300 1,72[ 1,63] 59.8] 9200 2,05 187 60,2 14100/ 2,21 2,00/ 59,8| 19000 2,36 2,11 598
_ 700|117 1,16 59,8 4400 174 165 604 9300 204 1,87] 60,1] 14200 2,24 2,02 604 19100 237 212 604
720 117 1,16]  59,7| 4500 1,74 1,65 598 9400 206 (1.88] 605| 14300 2.24] 2,02 60.0] 19200/ 2,40 2,14 599
40004 1.74] 1.64] 603) 9500 2,05 1,87 50,9| 14400] 2,23 2.01 60,1 19300 240 214 602
6l 1,75 1.66| 601 9600 2,08 1,90] 60,5| 14500 2,24] 2,02 60.4] 19400 240 214 603
6 175/ 1,65 60,0 9700| 2,07| 1,89] 59,8 14600 227 204 59,8 19500 238 2,13 59,9
800 19 604( 4900) 1,78 1,68 60,4 9800 200 191 60,4] 14700] 224) 2,02| 604 19600/ 240 214 60,6
. 820] 1,23 1,22] 60,3 5000 1,76 166/ 598 9900/ 2,09 1,91 60,0 14 BOOI 2,24| 2,02) 60,00 19700 240/ 214 598
_ 8400 122 1,21 _ 60,2| 5100 1,81 1,70] 60,4 10000 2,10/ 1,91 60.2| 14900/ 2,24 2,02 0.2| 19800 238 213 604
_,Bﬁq_!ngﬁ_._z_oi 60,0f 5200/ 1,80| 1,70| 60,1[ 10100 2,10] 1,91 60,3 15000 225 2,03] 60,3] 19900 238 213 600
880 122 121) 598] 5300 1.80] 1,60 60.4] 10200 210 1911 60,0 15100 2.27] 2.04] 00| 20000 2.41] 215 601

Srednia temperatura 60,2 Glgbokos¢ koleiny Glgbokos¢ Koleiny w prabee 1 po zakonczeniu badania, mm.

[pomiaru, °C: po badaniu: Glgbokos¢ koleiny w prabee 2 po zakonczeniu badania, mm:-

nie

obran

Laboratorium Badawcze TPA w Pruszkowie, ul, Parzniewska 8, 05-800 Pruszkow

Wyniki z badan dotycza wytgcznie obiektéw badanych. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialnosci za sposdb pobrania oraz opis probek

&mez pracownikéw TPA. W przypadku prébek dostarczonych przez klienta wynik odnosi sig do otrzymanej probki.

Powielanie sprawozdania z badania inaczej niz w catosci wymaga pisemnej zgody TPA Sp. z 0.0.

TPA/SB/1031/v2022-02
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| TPA Sp. z 0.0, e .:
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‘ ul. Parzniewska 8 Tolofax: 148 (0)22 738 22 01 ’//'\‘\

05-800 Pruszkow / Polska

SPRAWOZDANIE Z BADANIA
OKRESLENIE WRAZLIWOSCI PROBEK ASFALTOWYCH NA WODE
wg PN-EN 12697-12:2008 Metoda A

Nr sprawozdania: WM/2023/00131 Data: 09.02.2023
Zleceniodawca: Recykl Organizacja Odzysku S.A., ul. Fabryczna 6, 22-100 Chetm. -
Rodzaj mieszanki: SMA 11 50/70 KR3-4 o
| Data przygotowania prébki: 01.02.2023 Nr laboratoryjny: TPA/WM/23/0044
Miejsce przygotowania prébek: laboratorium badawcze TPA Pruszkéw  Nr badania typu: &
Metoda przygotowania: PN-EN 12697-30:2019-01 Prébke przygotowat / Firma: Pawet KLIMASZEWSKI / TPA Sp. z 0.0.
Energia zageszczania / temp.: 2x35/135 5 [°C) Wiek probki: 3 dni S
Liczba prébek: 10 Temperatura badania: 25°C+1°C B
| Wynik badania
Badana wiasciwos¢ S 2 &
Proébki z pielegnacjg Probki bez pielegnaciji
Srednia wysoko$¢ zestawu probek, [mm)] 64,4 63,2
Srednia $rednica zestawu probek, [mm) 101,6 101,6
Srednia gesto$é objetosciowa zestawu probek, [Mg/m®] 2,514 2,527
ITS,, ITS,
Srednia wytrzymato$é na posrednie rozciaganie, [kPa]
723 793
Wskaznik wytrzymatosci na posrednie rozcigganie, ITSR = 100 x % [%] 91
Rodzaj zniszczen probek deformacja

[ Uwagi:

Badanie przeprowadzono zgodnie z instrukcjg badawcza; Okreslanie odpornosci probek mieszanek mineralno-asfaltowych na dziatanie wody i mrozu
bedaca zatgeznikiem do WT 2 Nawierzchnie asfaltowe 2014. Cze$¢ 1: Mieszanki mineralno-asfaltowe. '
Prébki do badar poddane prézniowemu nasycaniu woda spetniaja warunki zmiany objetosci (<2,0 %), a $redni stopien nasycenia wodq wynosi 89,4 %
Dotyczy zlecenia z dnia 23.01.2023. .

W mma zzstosowano stabilizator SMAPOL w postaci granulatu widkien syntetycznych odzyskanych z opon samochodowych w ilosci 0,65%.

Badanie wykonal / data: Badanie gutory2qwat / data
Pawet KLIMASZEWSKI / 08.02.2023 Piotr KOZLAREK / 09.02.2023

/\MLNNMW\M D 8=

|
Laboratorium Badawcze TPA w Pruszkowie, ul. Parzniewska 8, 05-800 Pruszkow ‘
|

Wyr;rzk/ z badari dotyczq wylgcznie oblektéw badanych. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialnosci 2a sposob pobrania oraz opis probek niepobranych przez pracownikow TPA.

w a 1 i j 1
przypadku prébek dostarczonych przez Klienta wynik odnosi sig do otrzymanej probki. Powielanie sprawozdania z badania inaczej niz w catosci wymaga pisemnej zgody TPA
Sp. zo.o.

g\ )
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TPA Sp. z o.0.

ul. Parzniewska 8 Telefon: +48 (0)22 / 738 2200
05-800 Pruszkow / Polska Telefax: +48 (0)22 / 738 2201

SPRAWOZDANIE Z BADANIA
OZNACZANIE ZAWARTOSCI WOLNEJ PRZESTRZENI PROBEK
MINERALNO - ASFALTOWYCH
wg PN-EN 12697-8:2019-01

Nr sprawozdania: ‘WM/2023/00130 Data: 09.02.2023
Nr laboratoryjny: TPA/WM/23/0044 e
Zleceniodawca: Recykl Organizacja Odzysku S.A., ul. Fabryczna 6, 22-100 Chetm.

Miejsce pobrania probki: przyg. w lab. TPA Pruszkéw
Data pobrania probki: ~ 31.01.2023

Probke pobrat: Pawet KLIMASZEWSKI / TPA Sp. z 0.0. ) ) B o
Rodzaj mieszanki: SMA 11 50/70 KR3-4 B )
Wytwérnia: - o -
Nr badania typu: - N -
Wykonawca: =

Badana wiasciwos¢ Wynik badania
Gestosc mieszanki mineralno - asfaltowe;j pmv , Mg/m?® 2623
wg PN-EN 12697-5:2019-01 ’
Gestosc objetosciowa  pbssd , Mg/m® wg PN-EN 12697-6:2020-07 2,558
Zawarto$¢ wolnej przestrzeni V, , % objetosci 2,5
Zawartos¢ wolnej przestrzeni w mieszance mineralnej VMA |, % objetosci 17,0
Zawarto$¢ wolnej przestrzeni w mieszance mineralnej wypetnionej lepiszczem 85.4
asfaltowym VFB, % objetosci !
Parametry przyjete z badania typu Wartos¢
Zawartosc¢ asfaltu catkowitego B, % masy 6,0
* Zawartos¢ asfaltu rozpuszczalnego S, % masy 5,8
Gestos¢ lepiszcza pg, Mg/m?® 1,022

* - wartosc obliczona.

Uwagi:

Dotyczy zlecenia z dnia 23.01.2023.

W mma zastosowano stabilizator SMAPOL w postaci granulatu wiokien syntetycznych odzyskanych z opon
samochodowych w ilosci 0,65%.

Prébke pobrano zgodnie z PN-EN 12697-27:2017-07.

Probki zageszczone w Laboratorium Badawczym TPA w Pruszkowie.

Temperatura zageszczania: 137°C.

Energia zageszczania: 2x50 uderzen.

—

Badanie wykonat / data: ) | Badanie autprjzowal / data:
| Pawet KLIMASZEWSKI ' Piotr KOZLAREK)
‘ 31.01.2 2./
N 023 \m D | | 09.02.20%/_‘,
N ow V11V S TTV | J

Laboratorium Badawcze TPA w Pruszkowie, ul. Parzniewska 8, 05-800 Pruszkow \

Wynil.d 2z badan dotyczg wytacznie obiektéw badanych. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialnosci za sposob pobrania oraz opis probek
niepobranych przez_pracownikéw TPA. W przypadku prébek dostarczonych przez klienta wynik odnosi sie do otrzymanej probki.
Powielanie sprawozdania z badania inaczej niz w calosci wymaga pisemnej zgody TPA Sp. z 0.0.
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SPRAWOZDANIE Z BADANIA
OZNACZANIE GESTOSCI

wg PN-EN 12697-5:2019-

01 Postepowanie A Metoda obje¢tosciowa

Nr sprawozdania: WM/2023/00128 - Data: 09.02.2023

Nr laboratoryjny: TPA/WNM/23/0044 ) - -

Zleceniodawca: Recykl Organizacja Odzysku S.A., ul. Fabryczna 6, 22-100_Chelm. )

Miejsce pobrania prébki:  przyg. w lab. TPA Pruszkow

Data pobrania probki: 31.01.2023

Probke pobrat: Pawet KLIMASZEWSKI / TPA Sp. z 0.0. -
Rodzaj mieszanki: SMA 11 50/70 KR3-4 .
Nr badania typu: - )

Temperatura badania °C: 25°C

Ciecz uzyta do badania:  woda

Badana wiasciwo$é

Wynik badan

Gestos¢ pry » Mg/m?

2,623

Uwagi:
Dotyczy zlecenia z dnia 23.01.2023.

W mma zastosowano stabilizator SMAPOL w postaci granulatu wtokien syntetycznych odzyskanych z opon

samochodowych w ilosci 0,65%.

Probke pobrano zgodnie z PN-EN 12697-27:2017-07.
W badaniu stosowano dodatek $rodka powierzchniowo czynnego w postaci 7% roztworu eteru

nonylofenylopoliglikelowego.

| Badanie wykonat / data: i

1
Pawet KLIMASZEWSK| i
31.01.2023 ;
i
|

| Badanie autoryzowat / data:

| Piotr KOZLAREK
| 09.02.2023 ‘ﬁ””

\

Laboratorium Badawcze TPA w Pruszkowie, ul. Parzniewska 8, 05-800 Pruszkow

Wyniki z badan dotyczg wylgcznie obiektéw badan

probek niepobranych przez pracownikow TPA. W
probki. Powielanie sprawozdanla z ba

TPA/SB/1033av2021-07

ych. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialnosci za sposob pobrania oraz opis
przypadku probek dostarczonych przez klienta wynik odnosi sig do otrzymanej
dan|a lnaczej mz w ca%oscl wymaga plsemnej zgody TPA Sp. z 0.0.

© TPA (7/2021)
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TPA Sp. z 0.0.

Telefon: +48 (0)22 / 738 22 00 ' N
Telefax: +48 (0)22 /738 22 01 Kl
i X

ABOIT

ul. Parzniewska 8
05-800 Pruszkow / Polska

SPRAWOZDANIE Z BADANIA
OZNACZANIE GESTOSCI OBJETOSCIOWEJ PROBEK MIESZANKI MINERALNO
ASFALTOWEJ wg PN-EN 12697- 6:2020-07 Metoda B |

Data: 09.02.2023

Nr sprawozdania: WM/2023/00129 -

Nr laboratoryjny:
Zleceniodawca:

Miejsce pobrania probki:
Data pobrania prébki:

TPAMWM/23/0044 -
Recykl Organizacja Odzysku S.A., ul. Fabryczna 6, 22-100 Cheim.
‘przyg. w lab. TPA Pruszkow

31.01.2023

Prébke pobrat: Pawet KLIMASZEWSKI / TPA Sp. z 0.0. -
Rodzaj mieszanki: SMA 11 50/70 KR3-4

Nr badania typu: N
Ozn. wymiaréw probki wg: PN-EN 12697-29:2020-12
Ksztatt probki: cylindryczny fi 101,6 -

ey Wyniki badan
Wiasclwost Probka 1 | Probka 2 | Probka 3
Grubosc¢ probki wycietej z nawierzchni h lub plyty przygotowanej w laboratorium, mm
Srednica probki wyciete] z nawierzchni, mm
Masa suchych prébek, g 1218,1 1212,8 1223,4
Gestos¢ objetosciowa pyeeq, Mg/m 2 2,558 2,553 2,564
Srednia gesto$é objetosciowa p yesq, Mg/m 2 2,558

Uwagi:

Dotyczy zlecenia z dnia 23.01.2023.

W mma zastosowano stabilizator SMAPOL w postaci granulatu widkien syntetycznych odzyskanych z opon
samochodowych w ilosci 0,65%.

Prébki zageszczone w Laboratorium Badawczym TPA w Pruszkowie.

Temperatura zageszczania: 137°C.

Energia zageszczania: 2x50 uderzen.

Probki mma przygotowane wg PN-EN 12697-35:2016-05.

Probki do badan zageszczone wg PN-EN 12697-30:2019-01.

~ —

' Badanie wykonat / data: Badanie auto zow-é{ / data:

Pawet KLIMASZEWSKI
| 31.01 .202%5 _ .

Piotr KOZLAREK/
09.02.202

Laboratorium Badawcze TPA w Pruszkowie, ul. Parzniewska 8, 05-800 Pruszkéw

Wynil'si z bbadaﬁ c:‘otycza wylacznie_e obiektéw badanych. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialnosci za sposéb pobrania oraz opis probek
niepobranyc przez‘prac.owmkéw TPA..W Przypadku prébek dostarczonych przez klienta wynik odnosi si¢ do otrzymanej probeki.
\ Powielanie sprawozdania z badania inaczej niz w calo$ci wymaga pisemnej zgody TPA Sp. z 0.0.

TPA/SB/1034b/v2021-07
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TPA Sp. z 0.0. S,

ul. Parzniewska 8 Telefon: +48 (0)22 738 22 00 i :m
05-800 Pruszkow / Polska Telefax: +48 (0)22 738 22 01 %

SPRAWOZDANIE Z BADANIA |
SPLYWNOSC LEPISZCZA ’
wg PN-EN 12697-18:2017-07 pkt. 5

Nr sprawozdania: WM/2023/00127 Data: 09.02.2023 \
Nr laboratoryjny: TPA/WM/23/0044 -
Zleceniodawca: _Recyld Organizacja Odzysku S.A., ul. Fabryczna 6, 22-100 Cheim.
Rodzaj mieszanki: SMA 11 50/70 KR3-4 - B
Nr badania typu: - i B o i
Pochodzenie mma: zardb laboratoryjny -

\ Prébki mma przygotowat: ‘Pawet KLIMASZEWSKI / TPA Sp.zo0.0. -

| Data przygotowania mma: 31.01.2023 B -

Miejsce przygotowania mma:  przyg. w lab. TPA Pruszkéw
Metoda przygotowania mma: ~ PN-EN 12697-35:2016-05

| Badana wlasciwosé Wynik badania

Temp. mma po 60+1 minutach wygrzewania w suszarce, [°C] 175
Docelowa temperatura badania, [°C] 175
Srednia sptywno$¢ materiatu, BD, [%] 0,2
Srednia pozostatoéé na sicie, Ry, [%] 0,0

Uwagi:

Dotyczy zlecenia z dnia 23.01.2023.

W mma zastosowano stabilizator SMAPOL w postaci granulatu widkien syntetycznych odzyskanych z opon
samochodowych w ilosci 0,65%.

Zardb laboratoryjny wykonano na podstawie nastepujacego sktadu mma:
- wypetniacz dodany, wapienny - okoto 9%,

- kruszywo drobne 0/2, gabro - okoto 15%,

- kruszywo grube 2/5, gabro - okoto 5%,

- kruszywo grube 4/8, gabro - okoto 16%,

- kruszywo grube 8/11, gabro - okoto 49%,

- Srodek adhezyjny - 0,3%,

- asfalt drogowy 50/70 - 6%.

e r— '
[ Badanie wykonat / data: \ Badanie autoryzowat [,dats\
Pawet KLIMASZEWSKI 1 Piotr KOZLAREK,”
31.01.2023 | 09.02.2023 -
Wimsraihi 0 ! Za
\ Do toum v | |

Laboratorium Badawcze TPA w Pruszkowie, ul. Parzniewska 8, 05-800 Pruszkow |

Wyniki z badan dotycza wylacznie obiektow badanych. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialnosci za sposéb pobrania oraz opis probek

k niepobranych przez pracownikow TPA. W przypadku probek dostarczonych przez klienta wynik odnosi sie do otrzymane] probki.

Powielanie sprawozdania z badania inaczej niz w calo$ci wymaga pisemnej zgody TPA Sp. z 0.0. k_/
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